1
标准 HEMP/HPM 电源滤波器
1. 产品描述
HEMP 滤波器用于保护电子设备免受高空电磁脉冲（HEMP）影响。其设计结合瞬态脉冲抑制电路，能够同时
滤除常规干扰并削弱电磁脉冲信号，防止设备受损或失效，确保其在高能事件中的稳定性和可靠性。
HPM 高功率微波电源滤波器专为防高功率微波设计，具备瞬态脉冲抑制能力，有效滤除电磁干扰，抗 HPM
和 EMP 威胁，符合国际标准，获得国家重点测试机构认证。
2. 应用场景

h
诺鼎|技术规格书
3
7. 产品规格
型号
额定电流
(A)
额定电压
(VAC)
线数 无功功率
(W)
端接方
式
外形尺
寸
GPF252A-16/EMP 16 250 2 ＜15
Fig 1
GPF252A-32/EMP 32 250 2 ＜15
GPF252A-50/EMP 50 250 2 ＜25
GPF252A-63/EMP 63 250 2 ＜25
GPF452A-16/EMP 16 440 4 ＜30
Fig 2
GPF452A-32/EMP 32 440 4 ＜30
GPF452A-50/EMP 50 440 4 ＜35
GPF452A-63/EMP 63 440 4 ＜35
GPF452A-100/EMP 100 440 4 ＜45 Fig 3
GPF452A-150/EMP 150 440 4 ＜55
Fig 4
GPF452A-200/EMP 200 440 4 ＜55
8. 外形尺寸图
Fig 1
No
or